
İNSAN TİCARETİ MAĞDURLARI

Yayınlanma Tarihi: 23.12.2014 Güncelleme Tarihi:15.06.2021

Algoritmalar rehberlik amacıyla geliştirilmekte olup, mevzuattan kaynaklanan uygulama zorunluluklarını ortadan kaldırmamaktadır. 
Bu nedenle sağlık tesislerimizce yürürlükteki mevzuat mutlaka dikkate alınmalıdır.

05.12.2003 tarih 2003/6565 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
gereği ücretsiz hasta olarak kabul edilir.

Tahakkuk kaydı
994.07- İnsan Ticareti Mağdurları Hesabı…………BORÇ

        995.07-İnsan Ticareti Mağdurları Hesabı……ALACAK

H

Ücretli hasta olarak değerlendirilir.

E

Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi Hükümleri 
doğrultusunda Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi (EK-2) 
ücretlendirilerek fatura düzenlenir.

Tahsilat kaydı
  100- Kasa Hesabının ilgili alt hesabı veya
  102- Bankalar hesabının veya 
  123- Banka Kredi Kartlarından Alacaklar veya  
   105-Dövizler Hesabının  ilgili alt hesabı …...BORÇ 

     120.11.02.09- Yurtdışı Gerçek Kişilerden Diğer      
                                                                Alacaklar….. ALACAK 

Ücret Ödendi 
mi?

E

Alacak takibi yapılır

H

17.03.2016 Tarihli ve 29656 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan «İnsan Ticaretiyle Mücadele ve Mağdurların 
Korunması Hakkında Yönetmelik» eki Ek-2'de (Tanımlama belgesi) yer alan onaylı  «İnsan Ticareti Mağduru 

Tanımlama Belgesi» ile sağlık tesisine müracaat eder.

Ödeme Gücü var 
mı?

Tahakkuk kaydı
120.11.02.09- Yurtdışı Gerçek Kişilerden Diğer   Alacaklar…..BORÇ 
(120.11.02.01-Yurtdışı Gerçek Kişilerden Sağlık Turizmi Hastaları İçin 
Alacaklar ile 120.11.02.02-Yurtdışı Gerçek Kişilerden Turistin Sağlığı 
Hastaları İçin Alacaklar hesabı KESİNLİKLE KULLANILMAYACAK)

                 601.01-Sağlık Hizmeti Gelirlerini )ilgili alt hesabı …….ALACAK
                        (601.01.17- Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı Hastalarından  

                Elde Edilen Gelirler hesabı ve alt hesapları KESİNLİKLE 
KULLANILMAYACAK)

NOT: İnsan ticareti mağduru olup, ayakta tedavilerine 
yönelik ilaç ihtiyacının mağdur tarafından 
karşılanamaması durumunda mağdurun ikametinin 
bulunduğu ildeki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı tarafından karşılanır. (Bkz. İnsan Ticaretiyle 
Mücadele ve Mağdurların Korunması Hakkında 
Yönetmeliğin ‘Sağlık giderleri’ başlıklı 32. maddesi)
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